

**Jørgen Bang Holding ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe**

CVR-nr. 32439063

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025**

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. april 2026

Jørgen Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Jørgen Bang Holding ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe

CVR-nr.: 32439063

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jørgen Bang

Pengeinstitut: Nykredit Bank

Revisor: RÈVISION+ - Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skalhuse 5
9240 Nibe
CVR nr.: 41695609

Generalforsamling: 21. april 2026

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er moderselskab for Jørgen Bang ApS og JSB Invest ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i 2025 blev et overskud efter skat på kr. 4.242.680 mod kr. 1.865.881 året før.

Periodens udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele.....	4.184.899	1.817.483
Andre eksterne omkostninger.....	-6.719	-7.179
Bruttoresultat	4.178.180	1.810.304
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.....	0	-4.185
Resultat før finansielle poster	4.178.180	1.806.119
Andre finansielle indtægter.....	82.000	84.173
Andre finansielle omkostninger.....	-1.200	-5.893
Resultat før skat	4.258.980	1.884.399
2 Skat af årets resultat.....	-16.300	-18.518
Årets resultat	4.242.680	1.865.881
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.184.899	1.817.483
Overført resultat.....	57.781	48.398
Forslag til resultatdisponering	4.242.680	1.865.881

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	17.224.699	13.039.800
Finansielle anlægsaktiver	17.224.699	13.039.800
Anlægsaktiver	17.224.699	13.039.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.113.598	4.114.328
Tilgodehavender	4.113.598	4.114.328
Likvide beholdninger	88.855	90.055
Omsætningsaktiver	4.202.453	4.204.383
Aktiver	21.427.152	17.244.183

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	17.099.699	12.914.800
Overført resultat.....	4.179.903	4.122.122
Egenkapital.....	21.404.602	17.161.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	6.250
Selskabsskat.....	16.300	18.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	0	57.493
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	22.550	82.261
Passiver.....	21.427.152	17.244.183

3 Tilbagetrædelseserklæring

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	12.914.800	11.097.317
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	4.184.899	1.817.483
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo	17.099.699	12.914.800
Overført overskud eller tab, primo.....	4.122.122	4.073.724
Årets resultat.....	57.781	48.398
Overført overskud eller tab, ultimo	4.179.903	4.122.122
Egenkapital	21.404.602	17.161.922

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
Antal personer beskæftiget.....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	16.300	18.518
Skat af årets resultat.....	16.300	18.518

3 Tilbagetrædelseserklæring

Der er overfor Jørgen Bang ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.781.909.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2025 udgør kr. 1.630 i selskabsskat.